
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátorka 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 320 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/40952/2018 
Spisová zn.: MDC/88223/2016 
Počet listů: 3 
Počet příloh: - 
  
Vyřizuje: Jitka Jarošová 
Telefon: 412593292 
E-mail: jitka.jarosova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 23.06.2017 
  
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ZZVZ) k podlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce, která byla zadána dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Označení zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Děčín 

Se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO: 00261238 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

Název veřejné zakázky 

Rekonstrukce mostu ev. č. DC-044P u Promptusu 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je stavba nového silničního mostu přes Ploučnici v těsném 

souběhu se stávajícím mostem, který bude po dobu stavby v provozu. Nový most bude založen 

hlubině na pilotách a jeho spodní stavba bude provedena tak, aby stávající most mohl být 

dodatečně snesen bez zásahu do nových konstrukcí. Nový most je navržen jako spřažená 

ocelobetonová konstrukce o jednom prostém poli. Ocelové svařované nosníky proměnné 

výšky 70 až 130cm v počtu 5ks budou spřažené se železobetonovou monolitickou deskou 

tloušťky 25cm. Římsy budou železobetonové monolitické kotvené přes celoplošnou izolaci a 

opatřené záchytným zařízením. Rozšíření stávajícího zemního tělesa bude provedeno pomocí 

vyztužených zemin se zatravněným lícem. 

  



  

Číslo jednací: MDC/40952/2018 
Spisová zn.: MDC/88223/2016 Strana 2 z 3 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena je stanovena nejnižší nabídkovou cenou tj. 14 692 432,88,- Kč bez DPH.  

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Poř. č.  
Název uchazeče Sídlo IČO 

1. 
SaM silnice a 
mosty, a.s. 

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 25018094 

2. 

Vodohospodářské 
stavby, 
společnost s 
ručením 
omezeným 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 40233308 

3. M – SILNICE, a.s. 1. máje 198, 504 01 Nový Bydžov 42196868 

4. 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, 
stavby, a.s. 

Mlýnská 68, 602 00 Brno 25317628 

5. Strabag Rail, a.s. Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 25429949 

6. 
PEDASTA 
dopravní stavby, 
s.r.o. 

Zelená 2179/13, 41201 Litoměřice 01717243 

7. Chládek & 
Tintěra, a.s. 

Nerudova 16, Litoměřice 62743881 

8. INSKY spol. s r.o. Nový Svět 100, Ústí nad Labem 00671533 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO 40233308, se sídlem 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice., pořadové číslo nabídky č. 2. 



  

Číslo jednací: MDC/40952/2018 
Spisová zn.: MDC/88223/2016 Strana 3 z 3 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Komise hodnotila v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomickou výhodnost nabídky podle 

nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena byla jediným kritériem hodnocení. Nejlépe byla 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Datum podepsání smlouvy: 19.6.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Marie Blažková  
primátorka  
 
 
 
 
 


